DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado USO DA MORINGA OLEIFERA
COMO COAGULANTE ALTERNATIVO PARA TRATAMENTO QUÍMICO DE ÁGUA:
REVISÃO BIBLIOGRÁFICA de autoria de RAFAELLA DE MOURA MEDEIROS, MARCOS
HENRIQUE GOMES RIBEIRO, foi publicado nos Anais III WIASB referente ao ISSN 2319-
0248.

Link da Publicação:

https://mail.editorarealize.com.br/artigo/declaracao/6836

https://mail.editorarealize.com.br/artigo/declaracao/6836